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گزارش بازی

حرکت گاریدو در مسیر درست
پرسپولیس در دو بازی حساس اخیر خود در 
چهارچوب لیگ نخبگان مقابل الاهلی عربستان 
در جده و آلومینیوم اراک در لیگ برتر به خوبی 
برنامه‌های تاکتیکی خوان کارلوس گاریدو را پیاده 
کرد و حتی در زمین نماینده عربستان اگر کمی 
خوش‌شانس بود، یا پیروز می‌شد یا به تساوی 

دست پیدا می‌کرد.
سرخ‌های پایتخت در سه بازی آخر به گونه‌ای بازی 
کرده‌اند که هم هواداران از بازی هجومی تیمشان 
لذت بردند، هم کارشناسان و پیشکسوتان باشگاه 
از نحوه چینش تیمشان و بازی روان و با برنامه 
شاگردان گاریدو راضی هستند. سرمربی تیم 
پرطرفدار پایتخت در همین مدت کوتاه آنقدر به 
توانمندی شاگردانش مسلط شده که وحید امیری 
بازیکن خوش اخلاق و پابه‌سن گذاشته قرمزها 
نقش آچارفرانسه را بازی می‌کند و در هر پستی 
که نیاز باشد، به زمین می‌رود و نقشی کلیدی در 

موفقیت تیمش ایفا می‌کند.
در آخرین بازی سرخ‌ها هم گاریدو با شناخت 
کافی از بازیکنانش در غیاب ایوب العملود دفاع 
راست موفق پرسپولیس، از فرشاد فرجی در پست 
دفاع راست بهره برد و فرجی به خوبی خلأ ستاره 
مراکشی را پوشش داد. نحوه استفاده چرخشی 
کادرفنی سرخ‌پوشان از عناصر خط هافبک و حمله 
نیز گویای درک بالای سرمربی اسپانیایی و شناخت 
دقیق فشردگی رقابت‌های همزمان لیگ نخبگان 

آسیا و لیگ برتر ایران است.
شکی نیست که تجربه گرانبهای مرد سردوگرم 
چشیده اسپانیایی که حاصل سال‌ها کار فنی و 
ممارست در ویارئال، رئال بتیس، کلوب بروژ، 
العین، رجا کازابلانکا و الاهلی مصر است، در 
برهه حساس فعلی که قرمزها هم در مسابقات 
آسیایی در پیکاری نابرابر با غول‌های قاره کهن 
صف‌آرایی می‌کنند و هم در لیگ برتر با سپاهان، 
استقلال و تراکتور پرمهره برای قهرمانی لیگ ایران 
می‌جنگند، تجربه‌ای بسیار ارزشمند و حیاتی 

محسوب می‌شود.
برنامه فشرده چند هفته آینده پرسپولیس که با 
دربی پایتخت و بازی با استقلال شروع شده و در 
ادامه بلافاصله با پاختاکور در شهرقدس، سپس 
با چادرملو در خانه، ملوان در زمین رقیب و السد 
در قطر ادامه می‌یابد، بیانگر کار سخت و دشوار 
سرخ‌پوشان پایتخت در تقویم فوتبالی یک ماه 
آینده کشور است. برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از 
پتانسیل همه بازیکنان بی‌تردید عامل مهمی برای 
عبور با بهترین نتایج از این ماه حساس خواهد 
بود. هوش و تجربه گاریدو در این بازه زمانی کمک 
می‌کند تا شاگردانش از آزمون مهم بازی‌های 
لیگ برتر، لیگ نخبگان و فیفادی برای بازی‌های 
تیم ملی ایران با ازبکستان، گرجستان، مراکش و 

الجزایر به سامت عبور کنند.
 روند روبه‌رشد و نحوه عملکرد پرسپولیس این 
نوید را به هواداران و فوتبا‌ل‌دوستان می‌دهد که 
تا پایان نیم‌فصل نتایج قابل قبول و بازی‌های 
چشمنوازی از تیم گاریدو ببینیم. شاید با مدیریت 
درست و کنترل حاشیه‌ها توسط درویش، خوان 
کارلوس گاریدو همانند برانکو به یکی از بهترین 
مربیان خارجی پرسپولیس و محبوب طرفداران 

شود. تبدیل 
 برای رسیدن به پاسخ این سؤال که آیا گاریدو 
توان و هنر مدیریتی هدایت سرخ‌پوشان در چند 
جبهه را به بهترین شکل ممکن دارد، فقط باید 
تا نیم‌فصل لیگ برتر صبر کرد. به نظر می‌رسد 
در صورت فراهم شدن شرایط لازم، این پتانسیل 
در گاریدو و شاگردانش وجود دارد که هم در آسیا 
نمایش هوادارپسندی ارائه دهند و هم در لیگ 
برتر به عنوان مدعی اصلی تنه‌به‌تنه با استقلال، 
سپاهان و تراکتور برای قهرمانی دوباره لیگ برتر 

. بجنگند

یادداشت

 امیدوارم در بازی‌های بعد از نظر VAR خوش‌شانس‌تر باشیم

گاریدو:  وقتی می‌بریم، خوشحالیم
اخراج چشمی اشتباه بود

نکونام: به حرکات یامگا توجهی نداشتم

خوان کارلوس گاریدو بعد از پیروزی 
2 بر صفر تیمش مقابل آلومینیوم 
اراک گفت: خیلی خوشحالم به خاطر 
اینکه هر وقت بازی را می‌بریم یک 
خوشحالی به ما می‌دهد. هدف 
بردن است و وقتی می‌بریم خوشحال 
هستیم. باید سختی‌هایی را که وجود 
داشت، ارزیابی کنیم و تاش زیادی 
نیاز بود که بازی را ببریم. اگر شما 
بدانید چقدر تلاش نیاز است که بازی 
را ببرید، وقتی بردید زیاد خوشحال 
می‌شوید. امروز باید به تمام تیم 

تبریک بگویم. 
تمام اعضای تیم تلاش‌شان را کردند 
که بازی را ببریم. نکته اول این است 
که ما همیشه سختی‌هایی که ممکن 
است حریف ایجاد کند را می‌شناسیم. 
می‌دانیم که حریفان مقابل پرسپولیس 
صددرصد توان‌شان را می‌گذارند و 
امروز هم همین‌طور بود. ما بازی را 
با گلی سریع شروع کردیم. وی افزود: 
پاس عالیشاه در عمق به علیپور، یک 

پنالتی خیلی واضح بود. 
به این ترتیب اگر شما زود گل بزنید 
بازی عوض می‌شود. فکر می‌کنید 
که بازی را بردید و حریف کار بیشتری 
انجام می‌دهد؛ در این لحظات خیلی 
مهم است که به گل دوم برسید. ما 
نتوانستیم در نیمه اول به گل دوم 
برسیم و در نیمه دوم این خیلی مهم 

بود که گل دوم را بزنیم. ما خیلی 
خسته به این بازی رسیدیم؛ به 
این دلیل که یک بازی در عربستان 
داشتیم. ما یک روز تمرین کردیم. 
مطمئناً در این بازی‌ سختی‌هایی وجود 
داشت. این هم قسمتی از فوتبال 
حرفه‌ای است و بازیکنان باید این 
موضوع را مدیریت کنند. گاریدو گفت: 
ما می‌دانستیم که تغییرات نیمه دوم 
مهم است؛ برای اینکه حس تازگی به 

تیم تزریق شود. 
تغییرات و تعویض‌های تیم خوب 
بود، می‌دانستیم که با تلاش بیشتر 
داشت  وجود  که  سختی‌هایی  و 
می‌توانیم بازی را ببریم. یک گل‌مان 
را با VAR مردود اعام کردند، سه 
بار کار به VAR رفت که هر سه بار به 

بود. ما  ضرر 
 یک پنالتی برای ما هم گرفتند و 
سوت زدند، اما برگشت داده شد. من 
نمی‌دانم دلیلش چیست. اگر داور 
سوت زده و پنالتی اعلام کرده حتماً 
خطایی دیده است. من نمی‌دانم که 

در VAR چه چیزی دیدند.
 امروز VAR به سود ما نبود و در بازی با 

تراکتور هم یک بازیکن ما اخراج شد.
بعد  ی  ی‌ها ز با ر  د م  ر ا و مید ا  
سرمربی  باشیم.  خوش‌شانس‌تر 
پرسپولیس در پایان گفت: به تیمم 
بابت برد تبریک می‌گویم. باید این 
را بگویم که داخل تیم همه بدانند 
که برای برد سختی وجود دارد و برای 
تلاش‌مان ارزش قائل شوند، این 
کمک می‌کند تا پیشرفت کنیم.

جواد نکونام بعد از تساوی مقابل 
نساجی معتقد بود که داور در اخراج 
چشمی اشتباه کرد: »اخراج روزبه 
چشمی درست نبود. چون پشت او 
بازیکن بود و بازیکن حریف هم به 
سمت کرنر می‌رفت. خطایی نبود 
که بگوییم ساق پا را زد یا بی‌محابا 
بود. امیدواریم در این صحنه‌ها با 
‌VAR درست تصمیم گرفته  دیدن 
شده باشد. در غیر این صورت دوباره 
متضرر شدیم.« نکونام در ادامه گفت: 
»تیم ما خیلی خوب و با کیفیت بازی 
کرد. کاملاً مالکانه و با خلق موقعیت 
بازی کردیم. برای گلزنی دقت نکردیم. 
امیدوارم بازیکنان مصدوم ما برسند 
تا شرایط بهتر شود. مصدومیت اول 
فصل برای همه تیم‌ها وجود دارد. 
ما هم سعی کردیم ریسک نکنیم تا 
برای هفته آینده بتوانیم همه بازیکنان 
را در اختیار داشته باشیم.« سرمربی 
استقلال درباره حرکت یامگا بعد از 
گلزنی نیز این جمله را به زبان آورد: 
»من به این مسائل زیاد توجه ندارم.« 
نکونام نسبت به توقف بیش از حد 
بازی نیز انتقادی مطرح کرده است: 
»مکث برای استفاده از ‌VAR خیلی 
زیاد بود. در لحظه تصمیم می‌گیرند 
و در نهایت یک دقیقه می‌شود. اگر 
صحنه خیلی مشکوک باشد کمی 
طول می‌کشد ولی امروز خیلی 

طول کشید و این به ضرر ما شد. بازی 
مدام می‌خوابید و ریتم حمله‌ای ما 
را خراب می‌کرد. این اتفاقات به نفع 
تیم نساجی بود. نمی‌دانم راهکاری دارد 
یا نه ولی واقعیت این است که توقف 

بازی به ضرر ما بود.«
نکته حائز اهمیت در صحبت‌های 
نکونام این است که او اعلام کرده با 
این فوتبال تیمش قهرمان می‌شود: 
»با توجه به شکل و نوع فوتبالی که 
بازی می‌کنیم. صد درصد قهرمان 
می‌شویم. شک نکنید. تلاش می‌کنیم 
و زحمت می‌کشیم. قطعاً باید قهرمان 
شویم. باید تلاش کنیم که قهرمان 
شویم. این تیم با این کیفیت فنی و 
خلق موقعیت‌هایی که در بازی‌ها دارد، 
خیالتان راحت باشد که توپ‌ها گل 
می‌شوند و تیم شکل بهتری می‌گیرد. 
نسبت به پارسال تغییر زیاد داشتیم 
و نیاز به زمان داریم. در 2 بازی اخیر، 
بعد از 3 روز استراحت وقتی تیم چنین 
کیفیت فنی را ارائه می‌دهد، گویای همه 
چیز است.« نکونام با این جملات به 
حرف‌هایش پایان داد: »اوایل نیمه 
اول داور یک پنالتی را برای ما نگرفت 
و اشتباه کرد. صد درصد پنالتی بود. 
در نیمه دوم گلی که در نتیجه 1-2 زدیم، 
سخت است و باید دوربین خط کشی 
باشد ولی می‌شد گل بگیرند. پنالتی 
روی رامین رضاییان اتفاق افتاد. صد 
درصد بی‌احتیاطی بود و رامین ترسید 
چون بازیکن حریف خیلی بد روی او 
آمد. به هرحال توانستیم خلق موقعیت 

» . کنیم

مصاحبهسالن کنفرانس

نساجی 2 - استقلال 2

سریال استرس
نساجی 2

گل‌ها: کوین یامگا )2+45 پنالتی(، 
حامد پاکدل )72(

استقلال 2
گل‌ها: رامین رضاییان )63-پنالتی(، 

ابوالفضل جلالی )75(
داور: علی صفایی

کمک‌ها: محمدعلی پورمتقی، یعقوب 
سخندان

اخطار: امیرمهدی جانملکی و لوان 
حسین  محمد  ، ) جی نسا ( لی  پو

) ل ستقلا ا ( سلامی ا
اخراج: روزبه چشمی )استقلال(

)90 +14 (
امیرمهدی  پولی،  لوان  نساجی: 
جانملکی )88-وحید محمدزاده(، 
امیرمحمد هوشمند، منصور باقری، 
کوین یامگا، امیرحسین سام دلیری، 
سیفی،  مرصاد  رضایی،  مهرداد 
محمدرضا عباسی )18-محمدرضا 
حسینی)74-محمود قائدرحمتی((، 
حامد پاکدل )74-منتظر محمد( و 

زامهران حسین 
سرمربی: ساکت الهامی

 ، حسینی حسین  سید  : ل ستقلا ا
روزبه چشمی، رافائل سیلوا )46- 
ابوالفضل جلالی(، سامان فاح، 
زکی‌پور  میاد  رضاییان،  رامین 
)94-محمدحسین مرادمند(، دیدیه 
اندونگ، زبیر نیک‌نفس )46-آرش 
رضاوند(، جلال‌الدین ماشاریپوف، 
محمدحسین اسامی و آرمان رمضانی

سرمربی: جواد نکونام
اما  باشد  خرافی  تحلیلی  شاید 
از  پیش  که  تیم‌هایی  می‌گویند 
دربی نمایش مطلوبی از خود به جا 

نمی‌گذارند، با روحیه نامناسب گام 
به دربی می‌گذارند و در آن دیدار هم 
به نتیجه دلخواه نخواهند رسید. این 
تحلیل ممکن است درباره استقلال 
نیز صدق کند اما شاید جواد نکونام 
و همکارانش نتوانند در روزهای اندک 
باقی‌مانده تا دربی به وضعیت فنی 

تیم خود سروسامان دهند.
 استقلال در بازی با نساجی قائمشهر 
دوبار از حریف خود عقب افتاد. ابتدا 
یامگا برای نساجی از روی نقطه پنالتی 
گل زد که رضاییان نیز با یک ضربه 
پنالتی که نصیب استقلال شد این 
گل را پاسخ داد. اما در ادامه نساجی 
توسط پاکدل گل برتری را بار دیگر 
وارد دروازه آبی‌ها کرد که این گل نیز 
دقایقی بعد توسط جلالی و با کمک 
وی‌ای‌آر جواب داده شد تا استقلال، 
بازنده میدان بازی با نساجی را ترک 

 . نکند
شاید تساوی بیرون خانه چندان 
کاغذ  روی  و  نباشد  انتقادبرانگیز 
نتیجه مطلوبی به چشم آید اما 

پرواضح است که روند سینوسی و 
کاماً غیرقابل پیش‌بینی استقلال 
با مربیگری نکونام جای امیدواری 
آنچنانی را در دربی باقی نخواهد 
گذاشت. هرچند که بازی هفته آینده 
آبی‌ها مقابل رقیب سنتی خود آنقدر 
مهم است که انتظار می‌رود استقلال 
با هیبتی متفاوت گام به این میدان 
گذاشته و از اعتبار باشگاه استقلال 

مقابل پرسپولیس دفاع کند.
 تردیدی نباید داشت اگر استقلال در 
بازی هفته آینده نتیجه نگیرد، تداوم 
حضور جواد نکونام در این باشگاه 
بسیار دشوار خواهد شد و هیچ بعید 
نیست تصمیم‌گیران در استقلال به 
سمت تغییرات در این باشگاه حرکت 
کرده و مربی دیگری را به جای نکونام 

بر مسند کار قرار دهند. 
آنچه مسلم است جواد نکونام با 
وجود بردی که اخیراً مقابل الغرافه 
قطر در آسیا داشت، اما شانس 
آنچنانی برای ماندن روی نیمکت 
استقلال با این سبک و سیاق ندارد.

پرسپولیس 2- آلومینیوم اراک صفر

آرامش قبل از دربی
پنجم  هفته   ،1 4 0 3 /6 /3 0 جمعه 
لیگ  دوره  چهارمین  و  بیست  ز  ا
 برتر، ورزشگاه شهدای شهر قدس

 ساعت: 20، تماشاگر: 6500 نفر
پرسپولیس2

گل‌ها: محمدحسین کنعانی‌زادگان)4-
پنالتی(، علی علیپور)70(

آلومینیوم اراک صفر
داور: محمدحسین زاهدی‌فرد

نوری، حسین  کمک‌ها: علی‌اکبر 
مرادی
اخطار: 

فرشاد احمدزاده، محمدحسین کنعانی‌زادگان 
عارف  گندوز)پرسپولیس(،  الکسیس  و 

حاجی‌عیدی )آلومینیوم اراک(
 ، ز و گند لکسیس  ا  : لیس سپو پر
محمدحسین  گولسیانی،  گئورگی 
 ، ی محمد د  میا  ، ن دگا ا نی‌ز کنعا
فرشاد فرجی، مسعود ریگی، محمد 
خدابنده‌لو )۸۱-لوکاس ژوآئو(، وحید 
امیری )۸۱-یاسین سلمانی(، اوستون 
اورونوف )۵+۴۵-فرشاد احمدزاده(، 
امید عالیشاه )67-سروش رفیعی( و 

علی علیپور )۸۱-عیسی آل‌کثیر(
آلومینیوم اراک: محمد خلیفه، احسان 
قهاری، عارف حاجی‌عیدی، امین 
جهان‌کهن )80-ابوالضل قنبری(، 
مهران موسوی، بهروز نوروزی‌فرد، 
امین کاظمیان )89-رضا مرزبان(، 
میاد بدرقه )80-طالب ریکانی(، 
رحمان جعفری )89-شروین بزرگ(، 
محمدمهدی لطفی و بهرام گودرزی 

)80-طاها محبی(
با ضعف نسبی احمدزاده در پست 
وینگر راست وحید امیری جانشین او 
شد و مطابق انتظار امید عالیشاه و 

فرشاد فرجی در پست 10 و مدافع راست 
بازی کردند. پرسپولیس خوش‌شانس 
بود که مقابل تیم چغر مجتبی حسینی 
خیلی زود و در همان دقیقه سوم با 
حرکت علیپور و خطای مدافعان حریف 
به پنالتی دست یافت تا کنعانی تیمش 

را پیش بیندازد. 
بعد از این گل آلومینیوم به مدت 20 
دقیقه بهتر کار کرد و یکی دو موقعیت 
نصف‌ونیمه هم داشت. بعد از آن 
پرسپولیس کمی به خود آمد و دو سه 
موقعیت گل مهم خلق کرد که خلیفه 
گلر ایرالکو به کمک مدافعانش و تیر 
دروازه اجازه ندادند تا ضربات ریگی، 
علیپور و میاد محمدی تبدیل به 
گل شود. در ادامه باز هم آلومینیوم 
برای جبران مشتاق نشان داد و بازی 
پایاپایی ارائه کرد. آنها دو موقعیت 
البته  و  خوب دیگر خلق کردند 
پرسپولیس هم توسط علیپور به گل 
رسید که آفساید اعلام شد. مصدومیت 
اورونوف یک تغییر اجباری را در آغاز 
نیمه دوم به گاریدو تحمیل کرد. در 

ربع ابتدایی نیمه دوم میهمان تیم 
بهتری بود و دو سه موقعیت خلق 
کرد که ضربه سر کاظمیان در دقیقه 
کم‌کم  بود.  خطرناکترین‌شان   58
پرسپولیس شکل بهتری گرفت و 
اشتباه مدافع میهمان در پاس به 
عقب باعث شد علیپور به توپ رسیده 
و بعد از جا گذاشتن خلیفه دروازه 
خالی را باز کرده و خیال پرسپولیس را 

از کسب سه امتیاز راحت کند.
 5 دقیقه بعد از این گل پرسپولیس با 
ضربه نهایی امیری به گل سوم رسید 
اما در بازبینی صحنه خطای فرشاد 
احمدزاده روی گلر حریف باعث رد 

شدن این گل شد. 
همچنین داور مسابقه در دقیقه 86 
ایرالکو روی میاد  خطای مدافع 
محمدی را پنالتی گرفت اما در بازبینی 
صحنه این تصمیمش را هم وتو کرد تا 
سرخ‌ها با همان برتری دوگله ضمن 
کسب انتقام از حریف به خاطر دو 
شکست زمستان قبل، با آرامش به 

دربی برسند.

داود عطایی
روزنامه نگار

روی خط فوتسال

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

مس رفسنجان صفر- گل‌گهر سیرجان صفر

زور نمایندگان کرمان به هم نرسید
دقیقه 9 ضربه پای چپ مرادی در ضدحمله مسی‌‌ها 
با اختلافی کم به بیرون رفت. دقیقه 22 نیز گل‌گهر 
سیرجان در خلق موقعیت فعال بود، اما خط دفاع 
مس بسیار خوب عمل کرد. هشت دقیقه بعد 
ارسال شجاعی به سمت محوطه جریمه گل‌گهر با 
دخالت مدافعان گل‌گهر دور شد. دقیقه ۴۵ توپ 
مهدی‌زاده در چند قدمی دروازه گل‌گهر با واکنش 
خوب اخباری مهار شد. دقیقه ۷۴ اولین حرکت 
خوب بولی با ارسال این بازیکن به داخل محوطه 
جریمه رسید و در شرایطی که کسی مراقب کاظمی 
نبود، او به توپ رسید، اما ضربه‌اش با اختلاف کمی 

به بیرون رفت.

ملوان 2- شمس‌آذر قزوین صفر

سه امتیاز با دبل رضایی
ملوان در این بازی تیم برتر میدان بود. دقیقه 17 
شوت از راه دور تماشایی مدافع ملوان با اشتباه 
ع که  دروازه‌بان به گل تبدیل شد. شاگردان مازیار زار
کاملاً توپ و میدان را در اختیار داشتند در دقیقه 27 
هم گل دوم را زدند. محمدرضا رضایی مدافع میانی 
ملوان که فصل گذشته در تیم شمس‌آذر حضور 
داشت دومین گل خود را هم با نفوذ تماشایی و 
ضربه دقیق به ثمر رساند. دقیقه 45 امیر نسایی، 
هافبک تیم شمس‌آذر ضربه پنالتی که به سود این 
تیم گرفته شده بود را از دست داد و حبیب فرعباسی 
با واکنش تماشایی دروازه خود را بسته نگه داشت.

ملاقات ایران و فرانسه در آخرین بازی گروهی

مجوز صعود را امضا کن

تیم ملی فوتسال کشورمان عصر امروز 
آخرین دیدار مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2024 ازبکستان را مقابل فرانسه 
تیم‌های  تکلیف  تا  برگزار می‌کند 
صعودکننده از گروه F به دور بعدی 
جام جهانی مشخص شود. ملی‌پوشان 
کشورمان در 2 بازی گذشته موفق شدند 
با نتیجه 7 بر یک تیم ونزوئا و 4-9 
گواتمالا را شکست دهند و حالا برای 
صعود به عنوان تیم صدرنشین باید از 
سد فرانسه عبور کنند. تیم ملی فرانسه 
را می‌توان یکی از قدرت‌های نوظهور 

در دنیای فوتسال دانست، تیمی که 
هدایت آن برعهده رافائل رینو است. 
خروس‌ها در سال‌های اخیر با برتری 
برابر تیم ملی ایتالیا برای نخستین‌بار 
برابر یکی از ۱۰ تیم برتر رده‌بندی جهانی 
به پیروزی رسیدند و در ادامه هم با 
پیروزی مقابل تیم‌های هلند و کرواسی 
توانستند به جمع ۲۰ تیم برتر جهان راه 
یابند. این تیم در سال‌های اخیر یک‌بار 
به مصاف برزیل رفت و با نتیجه نزدیک 
۳-۲ شکست خورد که این شکست 
نزدیک دستاورد بزرگی برای تیم ملی 
فرانسه محسوب می‌شود. فرانسه در 
مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ در 
مرحله گروهی با تیم‌های صربستان و 
نروژ همگروه بود و با ۳ برد )۹ بر یک 
و ۳ بر یک برابر نروژ و ۲ بر صفر برابر 
صربستان( و یک تساوی )صفر به صفر 

برابر صربستان( به عنوان صدرنشین 
به مرحله بعد صعود کرد. خروس‌ها 
در دور بعد با کرواسی، اسلواکی و آلمان 
همگروه شدند و با ۵ برد و یک تساوی 
به عنوان صدرنشین جواز حضور در جام 
جهانی را کسب کردند. درخشش‌ فرانسه 
در مسابقات انتخابی جام جهانی باعث 
شد این تیم در آخرین رده‌بندی فیفا در 
جایگاه دهم قرار بگیرد. نکته قابل توجه 
در خصوص فرانسه این است که بیشتر 
بازیکنان این تیم را بازیکنانی تشکیل 
می‌دهند که اصالتی فرانسوی ندارند و 
بیشتر آنها آفریقایی‌الاصل هستند. این 
تیم در دو دیدار گذشته خود در مرحله 
گروهی جام جهانی موفق شد 3-6 
گواتمالا را شکست دهد و مقابل ونزوئلا 
هم 7-3 به پیروزی برسد و پس از ایران 
در جایگاه دوم جدول گروه F قرار بگیرد.

 خط دفاع، پاشنه‌آشیل شاگردان 
شمسایی

تقابل تیم ملی مقابل گواتمالا از 
ضعف‌های تیم ملی در خط دفاعی 
پرده برداشت چراکه دفاع تیم ملی 
به‌خصوص در نیمه نخست بسیار 
شکننده بود و شاگردان وحید شمسایی 
در این نیمه 3 گل و در کل 4 گل از این 
تیم دریافت کردند. این تیم در بازی 
نخست خود مقابل ونزوئلا هم 3 گل 
دریافت کرد تا جمع گل‌های دریافتی 
تیم ملی به 7 گل برسد. گل‌های 
دریافت‌شده تیم ملی با وجود حملات 
محدود گواتمالایی‌ها به سمت دروازه 
ایران همراه بود که این موضوع نشان 
می‌دهد تیم ملی برای ادامه حضور 
در جام جهانی و کسب نتیجه در این 
میدان بزرگ باید ضعف‌های خط 

دفاعی را پوشش دهد.
 

محرومیت و آنفلوانزای ملی‌پوشان
در این بین تیم ملی برای دیدار با 
فرانسه با مشکلاتی روبه‌رو است که 
یکی از این مشکلات محرومیت حسین 
ی  سنگ‌سفید رضا  محمد و  طیبی 
است. این دو بازیکن در بازی با گواتمالا 
دومین کارت زرد خود را دریافت کردند تا 
طبق قانون، بازی آخر مرحله گروهی 
را از دست بدهند. ابتای 5 بازیکن 
کشورمان به آنفلوانزا هم یکی دیگر از 

مشکلاتی است که تیم ملی در آستانه 
بازی با فرانسه با آن روبه‌رو شده است. 
شنیده شده که ۵ ملی‌پوش فوتسال 
کشورمان به نام‌های سعید مؤمنی، 
مسلم اولادقباد، امیرحسین درخشانی، 
امیرحسین داودی و سجاد یوسف‌خواه 
به ویروس آنفلوانزا دچار شده‌اند و 
در حال حاضر تحت‌نظر پزشکان تیم 
هستند. با این شرایط باید دید که 
این بازیکنان می‌توانند سامتی خود 
را به دست آورند و مقابل فرانسه قرار 

یا خیر. بگیرند 


